

Via Cassia, 600 - 00189 Roma Tel - 0633553512 – 3381500213 Mail: lazio@avis.it - www.avislazio.it

Pec: lazio@pec.avis.it

Verbale del Comitato Elettorale per il rinnovo del Collegio dei Probiviri con voto palese per il quadriennio 2025 – 2028 di Avis Regionale Lazio

(Roma sabato 18 gennaio 2025)

I sottoscritti:

1. Sig. Luigi Ottavio Mechelli dell'AVIS Provinciale Viterbo

2. Sig. Fulvio Viceré dell'AVIS Intercomunale San Pietro

3. Sig. Fratturato Eugenio dell'AVIS Provinciale Roma

nominati dalla Assemblea quali componenti il Comitato Elettorale per il rinnovo della carica dei Probiviri dell'AVIS Regionale Lazio, si sono riuniti seduta stante ed hanno proceduto alla nomina del Presidente nella persona del Sig. Luigi Ottavio Mechelli.

In seguito, Il Comitato Elettorale:

- verifica quanto previsto dallo Statuto associativo e dal Regolamento,
- accerta il numero dei componenti del Collegio da eleggere,
- accerta il numero delle autocandidature presentate
- tiene conto di quanto approvato dalla Assemblea Regionale di procedere al rinnovo del Collegio dei Probiviri in base all'art. 26 comma C 6 (sostenere le candidature proposte),
- tiene conto di quanto approvato dall'Assemblea Regionale di procedere alla votazione palese in base all'art. 10 comma 4.

Successivamente il Comitato Elettorale constata la regolarità delle stesse autocandidature, il possesso dei requisiti necessari e, nei limiti del possibile, espleta le verifiche tese ad escludere eventuali incompatibilità. In ultimo, viene dato atto che detto Collegio potrà essere integrato in occasione di eventuali successive candidature e/o autocandidature presentate nella prossima assemblea regionale di rinnovo cariche sociali. Al termine delle operazioni di voto regolarmente svoltasi, risultano eletti all'unanimità:

Collegio dei Probiviri Avis Regionale Lazio

Effettivi

- 1. Avv. Colucci Albino
- 2. Avv. Giovanni Mattia
- 3. Avv. Parrano Simone

Supplenti

4. Avv. Peluso Alessio Armando

Il Presidente del Comitato informa che i neoeletti saranno convocati a Roma, presso la Sede Legale di Avis Regionale Lazio in via Cassia 600, per la riunione di insediamento dell'Organo e la nomina del Suo Presidente.

Fatto, letto, sottoscritto.

IL COMITATO ELETTORALE

Presidente Sig. Luigi Ottavio Mechelli

Componente Sig. Fulvio Viceré

Componente Sig. Eugenio Fratturato